Замовлення клієнта № ЕК417-0005 від 17 квітня 2023 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 885,22 2 885,22

Разом: 2 885,22
Усього найменувань 1, на суму 2 885,22 UAH
Дві тисячі вісімсот вісімдесят п'ять гривень 22 копійки

Менеджер Петраш Р.